Dans le cas susdit, le client est par ailleurs redevable, immédiatement et 

sans mise en demeure préalable, d’une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement extrajudiciaires égale 

à dix (10) pour cent du montant en souffrance, avec un minimum de cent vingt-cinq (125) euros par facture, 

même si un délai de grâce a été octroyé, et ce sans préjudice du droit du fournisseur de réclamer une indemnité 

plus élevée si le préjudice réel est supérieur.  

En cas de non-paiement d’une facture à l’échéance, toutes les autres créances non encore échues du